
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19 марта 2019 № 4(23)-20СД 

 

О признании обращений 

депутата Совета депутатов 

муниципального округа 

Дорогомилово депутатскими 

запросами 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 

от 17.12.2014 № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово Н.А. Алёхину,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Признать обращения депутата Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово Н.А. Алёхиной по вопросам бывшего «Трехгорного 

пивоваренного завода»: 

- в АО «Бадаевский пивоваренный завод»; 

- в ООО «Дивинус иммобила»; 

- в Департамент культурного наследия города Москвы; 

- в ГУП МосгорБТИ, Второе территориальное управление (основной офис) ГУП 

МосгорБТИ, ТБТИ Западное №1 ГУП МосгорБТИ; 

- в Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы, ГБУ 

МосгорБТИ, Второе территориальное управление (основной офис) ГБУ 

МосгорБТИ, ТБТИ Западное №1 ГУП МосгорБТИ; 

- депутатскими запросами. 

2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово                     Н.В. Ткачук 


